

## **Jass Holding ApS**

Solrød Strandvej 77, 2680 Solrød Strand

**CVR-nr. 27 96 74 93**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Jens Stasig  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Jass Holding ApS Solrød Strandvej 77 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 27 96 74 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. juli 2006 Hjemsted: Solrød
Direktion	Jens Stasig
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anparter i datterselskaber og kapitalinteresser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 22.282.518, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 40.157.019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>771.293</b>	<b>-22.866</b>
Personaleomkostninger		-542.032	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-74.600	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>154.661</b>	<b>-22.866</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.090.218	18.157.920
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-30.638	270.537
Finansielle indtægter	1	141.907	88.716
Finansielle omkostninger		-73.630	-459.569
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.282.518</b>	<b>18.034.738</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>22.282.518</b>	<b>18.034.738</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		20.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.059.580	18.278.458
Overført resultat		-19.777.062	-15.243.720
		<b>22.282.518</b>	<b>18.034.738</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	2	298.400	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>298.400</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	21.183.191	19.669.828
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.407.037	2.437.675
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.590.228</b>	<b>22.107.503</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.888.628</b>	<b>22.107.503</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.049.872	8.960.269
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.680	10.680
Andre tilgodehavender		35.341	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.095.893</b>	<b>8.970.949</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.254.315</b>	<b>307.904</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.350.208</b>	<b>9.278.853</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>40.238.836</b>	<b>31.386.356</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.818.432	11.335.707
Overført resultat		7.211.587	4.903.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>20.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>40.157.019</u></b>	<b><u>31.366.356</u></b>
Anden gæld		<u>81.817</u>	<u>20.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>81.817</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>81.817</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>40.238.836</u></b>	<b><u>31.386.356</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	127.000	11.335.707	4.903.649	15.000.000	31.366.356
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	1.508.145	0	0	1.508.145
Årets resultat	0	22.059.580	-19.777.062	20.000.000	22.282.518
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-22.085.000	22.085.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>127.000</b>	<b>12.818.432</b>	<b>7.211.587</b>	<b>20.000.000</b>	<b>40.157.019</b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89.603	88.716
Valutakursreguleringer	<u>52.304</u>	<u>0</u>
	<b><u>141.907</u></b>	<b><u>88.716</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Indretning af le- jede lokaler
		<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar 2021		0
Tilgang i årets løb		<u>373.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>373.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		0
Årets afskrivninger		<u>74.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>74.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>298.400</u></b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.558.314	9.558.314
Kostpris 31. december 2021	9.558.314	9.558.314
Værdireguleringer 1. januar 2021	10.111.514	10.024.212
Valutakursregulering	1.508.145	-1.622.618
Årets resultat	23.137.868	19.205.570
Udbytte til moderselskabet	-22.085.000	-16.448.000
Afskrivning på goodwill	-1.047.650	-1.047.650
Værdireguleringer 31. december 2021	11.624.877	10.111.514
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>21.183.191</b>	<b>19.669.828</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Chang Xi Holding Ltd.	Hong Kong	100%

## 4 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	1.213.482	1.213.482
Kostpris 31. december 2021	1.213.482	1.213.482
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.224.193	1.103.656
Årets resultat	-288.327	-496.035
Udbytte modtaget	0	-150.000
Gevinst ved kapitalforhøjelse	257.689	766.572
Værdireguleringer 31. december 2021	1.193.555	1.224.193
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.407.037</b>	<b>2.437.675</b>

## Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Copenhagen Watch Group A/S	Helsingør	33,3%

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jass Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 36.
